ПРАВИТЕЛЬСТВО | W | УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ l^^jf КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2016 года № 392

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 18 января 2016 года № 9 «О распределении субсидий из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований

в Удмуртской Республике на софинансирование капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности на 2016 год и распределении

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на софинансирование

капитального ремонта объектов капитального строительства

муниципальной собственности на 2016 год»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

18 января 2016 года № 9 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности на 2016 год и распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на софинансирование капитального ремонта объектов капитального

строительствамуниципальной собственности на 2016 год» изменения, изложив

утвержденныеим распределениесубсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности на 2016 год за счет средств, предусмотренных Законом

Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год»

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики на реализацию Адресной инвестиционной программы Удмуртской

Республики на 2016 год, и распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на софинансирование капитального ремонта объектов капитального

строительства муниципальной собственности на 2016 год за счет средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2016 год» Министерству строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики на реализацию мероприятий по

проведению капитального ремонта объектов муниципальной собственности на

2016 год, в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему

постановлению.

Председатель Правите,

Удмуртской Республик! В.А. Савельев

Приложение 1

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 12 сентября 2016 года№ 392

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года № 9

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на софинансирование капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности на 2016 год за счет средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2016 год» Министерству строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики на реализацию Адресной инвестиционной

программы Удмуртской Республики на 2016 год

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс.руб.

1. Муниципальное образование «Город Ижевск» 150765,4

2. Муниципальное образование «Город Сарапул» 127303,6

3. Муниципальное образование «Город Воткинск» 65 541,5

4. Муниципальное образование «Город Глазов» 6 080,7

5. Муниципальное образование «Город Можга» 45 605,7

6. Муниципальное образование «Алнашский район» 10264,7

7. Муниципальное образование «Вавожский район» 20 254,4

8. Муниципальное образование «Боткинский район» 3 650,1

9. Муниципальное образование «Глазовский район» 2 708,0

10. Муниципальное образование «Граховский район» 3 500,0

11. Муниципальное образование «Дебёсский район» 2 576,5

12. Муниципальное образование «Завьяловский район» 25 233,8

13. Муниципальное образование «Игринский район» 63 220,8

14. Муниципальное образование «Камбарский район» 14 163,9

15. Муниципальное образование «Кезский район» 27 619,1

16. Муниципальное образование «Киясовский район» 2 200,0

17. Муниципальное образование «Красногорский район» 6 592,0

18. Муниципальное образование «Малопургинский район» 416,5

19. Муниципальное образование «Можгинский район» 10 290,8

20. Муниципальное образование «Сарапульский район» 163 015,7

21. Муниципальное образование «Селтинский район» 1 500,0

22. Муниципальное образование «Сюмсинский район» 37 850,1

23. Муниципальное образование «Увинский район» 21 963,4

№

п/п
Наименование муниципального образования

Сумма,

тыс.руб.

24. Муниципальноеобразование «Шарканскийрайон» 15 059,9
25. Муниципальноеобразование «Юкаменскийрайон» 8 774,5
26. Муниципальноеобразование «Якшур-Бодьинскийрайон» 16 805,7

27. Муниципальноеобразование «Ярскийрайон» 35 327,7

Всего 888 284,5

Приложение 2

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 12 сентября 2016 года№ 392

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года № 9

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на софинансирование капитального ремонта

объектов капитального строительства муниципальной собственности на 2016 год за

счет средств, предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете

Удмуртской Республики на 2016 год» Министерству строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики на реализацию мероприятий по

проведению капитального ремонта объектов муниципальной собственности на

2016 год

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс.руб.

1. Муниципальное образование «Город Ижевск» 25 665,6

2. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 4 242,0

3. Муниципальноеобразование«Город Воткинск» 12 126,6

4. Муниципальноеобразование «Город Глазов» 28 011,3

5. Муниципальноеобразование «ГородМожга» 2 000,0

6. Муниципальноеобразование «Алнашскийрайон» 1 000,0

7. Муниципальноеобразование «Балезинскийрайон» 2 000,0

8. Муниципальноеобразование «Вавожскийрайон» 2 000,0

9. Муниципальноеобразование «Боткинскийрайон» 2 004,4

10. Муниципальноеобразование «Глазовскийрайон» 2 000,0

11. Муниципальноеобразование «Граховскийрайон» 2 500,0

12. Муниципальноеобразование «Дебесскийрайон» 2 400,0

13. Муниципальноеобразование «Завьяловскийрайон» 4 100,1

14. Муниципальноеобразование «Игринскийрайон» 2 000,0

15. Муниципальноеобразование «Камбарскийрайон» 3 000,0

16. Муниципальноеобразование «Каракулинскийрайон» 2 850,0

17. Муниципальноеобразование «Кезскийрайон» 3 046,5

18. Муниципальноеобразование «Кизнерскийрайон» 4 962,0

№

п/п
Наименование муниципального образования

Сумма,

тыс.руб.

19. Муниципальноеобразование «Киясовскийрайон» 7 100,0

20. Муниципальноеобразование «Красногорскийрайон» 1 698,0

21. Муниципальноеобразование «Малопургинскийрайон» 1 000,0

22. Муниципальноеобразование «Можгинскийрайон» 1 135,0

23. Муниципальноеобразование «Сарапульскийрайон» 9 169,8

24. Муниципальноеобразование «Селтинскийрайон» 2 000,0

25. Муниципальноеобразование «Сюмсинскийрайон» 3 600,0

26. Муниципальноеобразование «Увинскийрайон» 5211,8

27. Муниципальноеобразование «Шарканскийрайон» 3 500,0

28. Муниципальноеобразование «Юкаменскийрайон» 11 988,5

29. Муниципальноеобразование «Якшур-Бодьинскийрайон» 2 968,9

30. Муниципальноеобразование «Ярскийрайон» 5 673,0

Всего 160 953,5

».